
UCHWAŁA NR 1427/2022 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 24 maja 2022 r. 

w sprawie nadania regulaminu pracy komisji przetargowej, powołanej w celu przygotowania 
i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych w ramach projektu 
„Zaklad pracy w szkole — nowoczesne pracownie w szkotach powiatu wrzesińskiego" 
w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, 
Oś Priorytetowa 8. Edukacja, Dzialania 8.3. Wzmocnienie oraz dostosowanie kształcenia 
i szkolenia zawodowego do potrzeb rynku pracy, Poddzialania 8.3.1. Ksztalcenie zawodowe 
mlodzieży — tryb konkursowy oraz tryb nadzwyczajny w zakresie epidemii COVID-19 — Tryb 
nadzwyczajny, wspólfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Spolecznego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 528) oraz art. 55 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się regulamin pracy komisji przetargowej, powołanej uchwałą 1426/2022 Zarządu 
Powiatu Wrzesińskiego z dnia 24 maja 2022 r. określający organizację, skład, tryb pracy 
oraz zakres obowiązków członków komisji przetargowej stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	Page 1

